
UCHWAŁA Nr 95/1520/2019
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podlaskiego na 2019 rok

Na  podstawie  art. 41  ust. 1  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998 r.  o  samorządzie  województwa  
(Dz. U. z 2019 r., poz. 512 z późn. zm.1),  art. 257 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych  (Dz. U.  z  2019 r.  poz. 869 z  późn. zm.2) oraz  § 13 pkt  2 uchwały  nr V/32/19 Sejmiku
Województwa Podlaskiego z dnia  21 stycznia 2019  r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa
podlaskiego na rok 2019 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 1491 z późn. zm.3) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2019 r. poz. 1815
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245
3 Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w: Dz. Urz. Woj. Podla. z 2019 r. poz. 2405, poz. 2671, poz. 2886, poz. 3293, poz. 3526, poz. 4516



UZA SADNIENIE

I. Zwiększenia dochodów i wydatków budżetu dokonano:

Urząd Marszałkowski w Białymstoku
 o kwotę 816.083 zł. Zmiana w planie polega na zwiększeniu dochodów i wydatków w ramach dotacji celowej

na podstawie  decyzji  Wojewody Podlaskiego znak:  FB-II.3111.850.2019.AK  z dnia 23  grudnia 2019 r.  na
zadanie:  szacowanie  szkód  i  wypłata  odszkodowań  za  szkody  wyrządzone  przez  zwierzęta  łowne  objęte
całoroczną ochroną na terenach polnych obwodów łowieckich oraz przez zwierzęta dzikie (dziki) na obszarach
niewchodzących w skład obwodów łowieckich , realizowane przez samorząd województwa. Niniejsze środki
zostały zabezpieczone w budżecie Wojewody Podlaskiego na 2019 r.



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 95/1520/2019
Zarządu Województwa Podlaskiego

z dnia 30 grudnia  2019 r.
w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok

Tabela 1: Planowane dochody

 

D
zi

ał

Ro
zd

zi
ał

§ Treść Przed zmianą Zmiana

w tym

Po zmianie

W
yd

. z
w

ią
za

ne
 z

 re
al

iza
cj

ą 
za

da
ń 

z
za

kr
es

u 
ad

m
. r

zą
do

w
ej

 i 
in

ny
ch

zl
ec

on
yc

h 
js

t o
dr

ęb
ny

m
i u

st
aw

am
i 

W
yd

. z
w

ią
za

ne
 z

 re
al

iza
cj

ą 
za

da
ń

w
yk

on
yw

an
yc

h 
na

 m
oc

y 
po

ro
zu

m
ie

ń 
z

or
ga

na
m

i a
dm

. r
zą

do
w

ej
 

W
yd

. z
w

ią
za

ne
 z

 re
al

iza
cj

ą 
za

da
ń 

w
 d

ro
dz

e 
um

ów
 lu

b
po

ro
zu

m
ie

ń 
m

ię
dz

y 
js

t

010   Rolnictwo i łowiectwo 16 367 992 816 083 816 083   17 184 075
 01095  Pozostała działalność 685 974 816 083 816 083   1 502 057

  2210

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane
przez samorząd województwa

685 974 816 083 816 083   1 502 057

Razem: 936 111 868 816 083 816 083   936 927 951



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 95/1520/2019
Zarządu Województwa Podlaskiego

z dnia 30 grudnia  2019 r.
w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok

Tabela 2: Planowane wydatki

D
zi

ał

Ro
zd

zi
ał

§ Treść Przed zmianą Zmiana

w tym

Po zmianie

W
yd

. z
w

ią
za

ne
 z

 re
al

iza
cj

ą 
za

da
ń 

z
za

kr
es

u 
ad

m
. r

zą
do

w
ej

 i 
in

ny
ch

zl
ec

on
yc

h 
js

t o
dr

ęb
ny

m
i u

st
aw

am
i 

W
yd

. z
w

ią
za

ne
 z

 re
al

iza
cj

ą 
za

da
ń

w
yk

on
yw

an
yc

h 
na

 m
oc

y 
po

ro
zu

m
ie

ń 
z

or
ga

na
m

i a
dm

. r
zą

do
w

ej
 

W
yd

. z
w

ią
za

ne
 z

 re
al

iza
cj

ą 
za

da
ń 

w
dr

od
ze

 u
m

ów
 lu

b 
po

ro
zu

m
ie

ń 
m

ię
dz

y
js

t

010   Rolnictwo i łowiectwo 18 655 650 816 083 816 083   19 471 733
 01095  Pozostała działalność 1 777 549 816 083 816 083   2 593 632

  4590
Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

480 094 816 083 816 083   1 296 177

Razem: 1 071 839 894 816 083 816 083   1 072 655 977


